
Id: 00760654-829F-483C-BF00-C2293AE1A2CE. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR X.7.2019 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywanych Powiatowi Żagańskiemu w 2019 r. 

Na podstawie art. 35a ust. 3, w związku z art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz.U. z 2019 r, poz. 1172) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr V.3.2019 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie określenia zadań 
finansowanych ze środków państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywanych 
Powiatowi Żagańskiemu w 2019 roku, zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie – jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 



Id: 00760654-829F-483C-BF00-C2293AE1A2CE. Podpisany Strona 1
 

Załącznik do uchwały Nr X.7.2019 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

I. Zadania z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych.  

lp. Nazwa zadania Plan finansowy 
(w zł)  

1 
Środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej lub wniesienie 
wkładu do spółdzielni socjalnej 
 (art. 12a ustawy) 

0,00
 

2 zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej   
(art.26e ustawy) 0,00 

3 Prace interwencyjne ( art. 11 ust.2 pkt. 3 ustawy) 7 700,00 

Razem rehabilitacja zawodowa: 7 700,00 

II. Warsztat Terapii Zajęciowej  

lp. Nazwa zadania Plan finansowy 
(w zł)  

1 Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej (art. 
35a ust. 1 pkt 8) 832 416 

Razem WTZ: 832 416,00 

III. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnym.  

lp. Nazwa zadania Plan finansowy 
(w zł)  

1 Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 
w turnusach rehabilitacyjnych (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. a) 193 701,00 

2 Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. d) 71 425,00 

3 Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. b) 7 735,00 

4 Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze (art. 35a ust.1 pkt 7 lit.c) 808 902,00 

5 Zlecanie zadań na podstawie art.36 ust.2 ustawy 15 000,00 

Razem rehabilitacja społeczna: 1 095 763,00 

Razem środki PFRON na 2019 r. 1 935 879,00

 


